

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Süveyş Kanalı ve Refah Sınır Kapısının, Ümmetin Ordularına Açılması Mümkün Değil Midir?!

Haber:

31 Temmuz 2025 tarihinde, Pakistan Silahlı Kuvvetleri Basın Sözcüsü şöyle bir açıklamada bulundu: Pakistan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Sahir Şemşad Mirza, Mısır'ın üçüncü savunma ve güvenlik görüşmelerine katılmak üzere Mısır'a yaptığı resmi ziyaretinde, Cumhurbaşkanı Abdulfettah Sisi ile bir araya geldi... Ve görüşmelerde ikili askeri iş birliği, güvenlik, terörle mücadele ve mevcut bölgesel duruma odaklanıldı. Her iki tarafın üst düzey yetkilileri, ortak eğitim ve tatbikatlar ile savunma iş birliği alanlarında mevcut askeri ilişkilerin güçlendirilmesi ve genişletilmesine yönelik ortak ilgilerini vurguladılar.

Yorum:

Yahudi varlığının Gazze'deki Müslümanlara karşı uyguladığı terörden daha büyük bir terörle mücadeleye ihtiyaç var mı? Yahudi varlığına saldırmak için ümmetin deniz kuvvetlerine liderlik etmesi amacıyla artık Süveyş Kanalı'nın Pakistan Donanması'na açılmasının zamanı gelmedi mi? Gazze halkının Refah sınır kapısındaki yardım çağrısının ardından, Pakistan Özel Hizmetler Kuvvetleri, zırhlı birlikler ve piyadelerin, Yahudi varlığına karşı kara saldırısı için ümmetin ordularına liderlik etmesinin zamanı gelmedi mi? Gazze semalarının Yahudi varlığının bombalarının dumanı ve ateşiyle dolmasının ardından, Pakistan hava kuvvetlerinin, Yahudi varlığına karşı hava saldırısında savaşçılara liderlik etmesinin zamanı geldi mi?

Ey İslam ümmeti: Özellikle ordular olmak üzere Gazze'deki evlatlarınıza yardım etmeksizin onları ölüm, kuşatma, açlık ve yıkımla karşı karşıya bırakmanız caiz değildir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَإِن اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ** “**Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir.**” [Enfal 72] Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurmuştur: **فُكُّوا الْعَانِيَّ وَأَطْعِمُوا الْجَائِعَ وَعَوِّدُوا الْمَرِيضَ** “**Esirleri serbest bırakın, açları doyurun , hastaları ziyaret edin.**” Taberani, Abdullah İbn Ömer Radiyallahu Anh'dan Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle dediğini tahric etmiştir: **الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يُسْلِمُهُ** “**Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu (düşmanına) teslim etmez.**” **لَا يُسْلِمُهُ** “**Onu (düşmanına) teslim etmez.**”, yani onu düşmana terk etmez, ona yardım edilmesini engellemez, evlatları ölürken hiç hareket etmeksizin seyirci kalmaz demektir! O halde orduların içindeki tüm akrabalarınız ve arkadaşlarınızla iletişime geçin ve onlara, Gazze'ye yardım etmek ve önlerindeki tüm engelleri ortadan kaldırmaları için harekete geçmelerini emredin.

Ey İslam ümmetinin alimleri: Filistin, İslami bir topraktır... Zira Filistin, Ömer tarafından fethedilmiş, Selahaddin tarafından kurtarılmış ve Abdülhamid tarafından da korunmuştur; bu yüzden Filistin satılık değildir ve onun halkı ile onu gasp eden ve halkını oradan çıkarımlar arasında bölünmesi kabul edilemez. Dolayısıyla onun çözümü, iki devlet değildir, aksine Aziz ve Cabbar

olan Allah'ın hak olan şu kavlidir: **وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَقْتُلُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجْتُمْ** “**Onları (size karşı savaşanları) yakaladığınız yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.**” [Bakara 191] Bu yüzden tüm vaciplerden üstün olan şerî vacip, mazlumlara yardım etmek ve gasp edilen toprakları kurtarmaktır. Bu ise Müslüman orduların üzerine vaciptir; çünkü onlar silah ve güç sahipleri olup azim bir farz olan Allah yolunda cihad etme farzına ehil olanlar da onlardır.

Nevevi şöyle diyor: *Şayet kâfirler Müslümanların beldelerinden birine girer ve o beldeyi kuşatırlarsa, ona en yakın olanın, sonra ona en yakın olanın cihat etmesi farz-ı ayn olur.* Kurtubi şöyle diyor: *Cihad farz olduğunda, açık bir özrü olmadıkça herhangi birinin geri kalması caiz değildir; geri kalan kimse büyük bir münker işlemiş olur.* İbn Kudame şöyle demiştir: *Eğer düşman bir kasabanın meydanına inerse veya imam insanları seferber ederse, herkesin dışarı çıkması farz olur ve herhangi birinin geride kalması caiz değildir.*

Nitekim İbn-i Abidin Haşiye'sinde şöyle diyor (3/238): *“Şayet düşman İslam'ın geçitlerinden birine saldırırsa, ona yakın olanların üzerine farz-ı ayn olur. Onların (yakın olanların) arkasındaki düşmana uzak olanlara gelince; onlara ihtiyaç duyulmaması halinde farz-ı kifaye olur; eğer onlara ihtiyaç duyulursa, düşmana yakın olanlar düşmana karşı koyamazlarsa veya düşmana karşı kaymaktan aciz olmadıkları halde tembellik edip cihad etmezlerse, o zaman onlara yakın olanların üzerine namaz ve oruç gibi terk edemeyecekleri farz-ı ayn olur; sonra onlara yakın olanlara, sonra da aşama aşama doğu ve batıdaki tüm İslam halklarına farz olur.”*

Nitekim Kâsânî Bedâi'u's Sanâi'de şöyle diyor: *“Eğer sınır halkı küfre direnme konusunda zayıf kalır ve düşmana karşı onlarda korku oluşursa, onların arkasında bulunan en yakın Müslümanların onlara doğru seferber olmaları ve onlara silah, at ve para temin etmeleri gerekir; biz, cihat ehlinden olan insanların üzerine cihadın farz olduğunu söyledik; ancak bazılarıyla yeterliliğin (farz-ı kifayenin) hasıl olmasıyla bu farz onların (tüm insanların) üzerinden düşer, ama yeterlilik hasıl olmazsa düşmez.”*

Ey İslam ümmetinin ordularının subayları: Gelmeyecek olan emirleri beklemeyin, aksine Allahu Teala'nın şu emrine icabet edin: **قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُؤْمِنِينَ** “**Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın.**” [Tevbe 14] Şunu biliniz ki, sizin vacibiniz, Allah'ın üzerinize vacip kıldığı şeyleri yerine getirmenizi engelleyen her şeyi ortadan kaldırmaktır ki bu da şu kaideden dolayıdır: *“Vacibin Ancak Kendisi ile Tamamlandığı Husus da Vacibtir.”* O halde sadece size utanç getiren ve Allah'ın düşmanını ve sizin düşmanınızı koruyan bu rejimleri ortadan kaldırın ve Allah için, hak için ve halkına yardım için orduları seferber edecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurun.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Musab Umeyr – Pakistan**